

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

جان و دلم فدای جمال محمد است

خاکم نثار کوچه آل محمد است

خلاصه خطبه جمعه « ۱۱ ژوئیه ۲۰۱۴ »

فرمایشات حضرت مسیح موعود در خصوص برکات قرآن کریم و عظمت و اهمیت و رابطه آن با رمضان

کمالات نبوت بر حضرت پیامبر و کمالات اعجاز کلام بر قرآن شریف ختم شد.

تفکر و تعقل در قرآن کریم را پیشه کنید. سلاح قرآن را به دست گیرید و پیروزی مال شماست. ظلمت و تاریکی نمی تواند جلوی این نور بایستد.

خلاصه خطبه جمعه ایراد شده توسط حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در ۱۱ ژوئیه ۲۰۱۴ از مسجد بیت الفتوح موردن، لندن

روز جمعه، ۱۱ ژوئیه ۲۰۱۴ پنجمین خلیفه امام مهدی و مسیح موعود سیدنا حضرت میرزا مسرور احمد ایده الله تعالی بنصره العزیز از مسجد بیت الفتوح موردن لندن خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه به زبان های مختلف روی شبکه ام تی ای به صورت زنده پخش گردید.

سیدنا حضرت امیرمومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در آغاز خطبه بعد از تلاوت و ترجمه آیه ۱۸۶ از سوره البقره، فرمودند: با پیوند آیه تلاوت شده با ماه رمضان، برکات قرآن کریم با رمضان ربط داده شده است. بنابراین هر کسی که در آرزوی رشد ایمان خود و نشر تعلیمات قرآنی در جهان و نایل آمدن به قرب الهی و شنیدن صدای "فانی قریب" «پس همانا من نزدیکم» باشد، باید به ارتباط میان رمضان و قرآن پی برده حق آن را به جای آورد. و حق این است که در روزه تلاوت قرآن کند و در آن تدبیر کند. ایشان افزودند: نزول قرآن در ماه رمضان آغاز شد. جبرئیل هر سال در ماه رمضان یک بار تمام قرآن را همراه حضرت پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم می خواند. و در سالی که ایشان فوت کردند، دو بار قرآن را به پایان رساند. پس این امر توجه ما را به این سمت معطوف می کند که حداقل حتماً سعی کنیم یک بار در رمضان، قرآن را کامل بخوانیم و در آن تفکر و اندیشه کنیم. حضرت امیرالمومنین ایده الله افزودند: در قرآن فرقان می باشد یعنی در قرآن دلایل قطعی و روشن وجود دارند که بین حق و باطل فرق می گذارند. کسانی که به قرآن عمل می کنند وضعیت عملی و روحانی و اعتقادی ایشان

ممتازتر از دیگران می گردد. پس در رمضان بخش های فراموش شده قرآن را با بارها خواندن حفظ کنید. قرآن کتاب جامع و کاملی است که نظیر آن وجود ندارد.

حضرت امیرالمومنین ایدة الله تعالى بنصره العزيز گزیده ای از فرمایشات حضرت مسیح موعود علیه السلام در رابطه با مقام و اهمیت قرآن کریم و مسئولیت مان را قرائت کردند. حضرت مسیح موعود علیه السلام می فرمایند: قرآن شریف از تمام کتابها و صحف پیشین بر چنان مقام و مرتبه والایی قرار دارد که هیچ کلام دیگری تا آنجا نرسیده است. آنگونه که کمالات نبوت بر حضرت پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم ختم شدند، همچنین کمالات اعجاز کلام بر قرآن شریف ختم شدند. ایشان خاتم الانبیا و کتاب ایشان خاتم الکتب قرار داده شد. تمام کتابها را رها کنید و شبانه روز کتاب الله را بخوانید. جماعت ما باید با جان و دل، مشغول تفکر و تعقل در قرآن شریف باشند. اکنون سلاح قرآن را به دست بگیرید و پیروزی مال شماست. تاریکی نمی تواند جلوی این نور بایستد. و اصلاح و تحول در انسان توسط نماز رخ خواهد داد که درحقیقت اصل دعاست. حضرت مسیح موعود علیه السلام می فرمایند: قرآن کریم کتابی است که برکات و ثمراتش همیشه وجود دارد لذا تلاوت قرآن کریم و دعا را همیشه پیشه کنید و سعی کنید کردار خویش را مطابق تعلیم آن بسازید. حقیقت امر همین است تاوقتی که مردم پیرو و پایبند کامل قرآن شریف نباشند، نمی توانند هیچ نوع پیشرفتی را به دست آورند. عمل به قرآن موجب ترقی و هدایت می باشد.

حضرت مسیح موعود علیه السلام می فرمایند: خداوند متعال بر شما خیلی لطف کرده است که کتابی مانند قرآن به شما داده است. پس قدر این نعمت که به شما داده شده است را بدانید. این نعمت، عالی و ثروت بزرگی می باشد. سپس می فرمایند: در هنگام تلاوت وقتی از آیه رحمت می گذرید، در آنجا باید رحمت خداوند طلبیده شود و موقعی که ذکر عذابی باشد، در آنجا از عذاب خداوند متعال پناه خواسته شود. ایشان فرمودند: تعلیم لازم برای شما این است که قرآن را متروک و مهجور نگذارید که زندگی شما در آن است. کسانی که برای قرآن ارزش قایل باشند، در آسمان عزت داده می شوند. اکنون هیچ کتابی بر روی زمین نیست مگر قرآن و برای تمام آدمی زادگان، هیچ رسول و شفیع نیست مگر محمد مصطفی صلی الله علیه و آله و سلم. ایشان فرمودند: خدا کند در این رمضان از گنجینه مهم قرآن فیض یابیم. آمین

در پایان حضرت امیرالمومنین ایدة الله به مناسب وفات آقای کلیم احمد وسیم کارمند شبکه ام تی ای لندن و جناب الحاج احسن ذکی بشیر الدین از آمریکا ذکر خیر و خدمات دینی ایشان را بازگو کرده و اعلام خواندن نماز جنازه شان را فرمودند.